con  il presente atto 

RENDE NOTO 

ai fini della pubblicità e della disseminazione degli interventi progettuali in oggetto che l’ Istituto Comprensivo è 

risultato assegnatario del finanziamento di seguito indicato, per un importo complessivo di € 79.052,21 (Euro 

settantanovemilacinquantadue/21 di cui € 63.045,13 (Euro sessantatremilaquarantacinque/13) per la linea di 

intervento A ed € 16.007,08 (Euro sedicimilasette/08) per la linea di intervento B. 

Codice Progetto 

Tipologia di investimento 
Codice CUP Importo 

assegnato 

M4C1I3.1-2023-1143-P-35852 

Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.